

Stavba :Rekonštrukcia chodníka a výstavba záchytného parkoviska

Miesto: Turňianska Nová Ves

Rozpočet:

JKSO :

Spracoval: Ing. Karolova Bugarova

Dňa: 10.01.2016

Zmluva č.:

Odberteľ: Obec Turňianská Nová Ves


IČO: DIČ:

Dodávateľ: Suprako s.r.o.

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

A		ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B		IN - Individuálne náklady	C		NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:		39 789,84	23 243,36	63 033,20	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:					7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:					8	Bez prvej podlažky		13	Sťažené podmienky	
4	Iné:					9			14		
5	Súčet:		39 789,84	23 243,36	63 033,20	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočítateľ, cenár						dodávateľ, zhotoviteľ					
dátum:			podpis:			dátum:			podpis:		
pečiatka:			pečiatka:			dátum:			podpis:		
odberateľ, obstarávateľ						pečiatka:					
dátum:			podpis:			 <p><b>Suprako s.r.o.</b> 044 02 Turňa n/B. 433 IČO: 36 606 626 -1- IČ DPH/SK 2022181722</p>					
dátum:			podpis:			dátum:			podpis:		
pečiatka:			pečiatka:			dátum:			podpis:		
E						Celkové náklady					
21			Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			63 033,20					
22			DPH 20% z:			63 033,20			12 606,64		
23			DPH 0% z <sup>1</sup>								
24			Súčet riadkov 21 až 23:			75 639,84					
F						Odpočítateľ - prírpočet					

Odberteľ: Obec Turmianská Nová Ves

Projektant:

Dodávateľ: Suprako s.r.o.

Spracoval: Ing. Karafova Bugarova  
JKSO :  
Dátum: 10.01.2016

Stavba : Rekonštrukcia chodníka a výstavba záchranného parkoviska


SUPRAKO s.r.o. Turňa nad Bodvou

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavbného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>												
<b>1 - ZEMNÉ PRÁCE</b>												
1	001	11420-3101	Rozobratie dlažby z lom. kameňa alebo bet. tvárnic na sucho	46,323	m <sup>3</sup>	10,22	473,42		473,42			
2	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	495,520	m <sup>3</sup>	3,36	1 664,95		1 664,95			
3	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	495,520	m <sup>3</sup>	0,80	396,42		396,42			
4	272	16260-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	495,520	m <sup>3</sup>	3,98	1 972,17		1 972,17			
5	272	16710-1102	Nakladanie výkopu nad 100 m <sup>3</sup> v horn. tr. 1-4	495,520	m <sup>3</sup>	2,50	1 238,80		1 238,80			
6	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	495,520	m <sup>3</sup>	0,89	441,01		441,01			
7	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	976,000	m <sup>2</sup>	0,90	878,40		878,40			
				<b>7 065,17</b>			<b>7 065,17</b>	<b>0,00</b>	<b>7 065,17</b>			<b>0,00000</b>
				<b>1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:</b>								
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>												
8	221	56480-1111	Podklad zo štrkordie hr. 30 mm	976,000	m <sup>2</sup>	1,56	1 522,56		1 522,56	0,06185		60,36560
9	221	56483-1111	Podklad zo štrkordie hr. 100 mm	232,000	m <sup>2</sup>	3,80	881,60		881,60	0,18907		43,86424
10	221	56485-1111	Podklad zo štrkordie hr. 150 mm	232,000	m <sup>2</sup>	5,10	1 183,20		1 183,20	0,27994		64,94608
11	221	56486-1111	Podklad zo štrkordie hr. 200 mm	744,000	m <sup>2</sup>	5,91	4 397,04		4 397,04	0,37080		275,87520
12	221	59621-1112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A 100-300 m <sup>2</sup>	232,000	m <sup>2</sup>	9,12	2 115,84		2 115,84	0,07400		17,16800
13	221	59621-1213	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. A nad 300 m <sup>2</sup>	744,000	m <sup>2</sup>	10,23	7 611,12		7 611,12	0,07400		55,05600
14	MAT	592 450200	Dlažba zámková hr. 6cm	232,000	m <sup>2</sup>	15,72	3 647,06		3 647,06	0,12960		30,06720
15	MAT	592 450300	Dlažba zámková hr. 8cm	744,000	m <sup>2</sup>	18,52	13 778,88		13 778,88	0,17280		128,56320
				<b>35 137,30</b>			<b>17 711,36</b>	<b>17 425,94</b>	<b>35 137,30</b>			<b>675,90552</b>
				<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>								
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>												

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	
16	221	91631-1123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, ložko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	135,000	m	9,20	1 242,00		1 242,00	0,15555	20,99925	
17	MAT	592 174320	Obrubník chodníkový 100x20x10	342,000	kus	7,80		2 667,60	2 667,60	0,06400	21,88800	
18	MAT	592 174910	Obrubník cestný 100x15x25	342,000	kus	9,21		3 149,82	3 149,82	0,08000	27,36000	
19	221	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do ložka z betónu tr. C 12/15	342,000	m	5,20	1 778,40		1 778,40	0,13553	46,35126	
20	221	91810-1111	Ložko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	15,660	m <sup>3</sup>	96,00	1 503,36		1 503,36	2,36285	37,00223	
21	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	495,520	m <sup>3</sup>	12,72	6 300,54		6 300,54			
22	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt diaždový	829,506	t	5,05	4 189,01		4 189,01			
9. OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				20 830,73			15 013,31	5 817,42	20 830,73		153,60074	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				63 033,20			39 789,84	23 243,36	63 033,20		829,50626	
Za rozpočet celkom				63 033,20			39 789,84	23 243,36	63 033,20		829,50626	


**Suprako** s.r.o.  
 044 02 Turna n/B. 433  
 IČO: 36606626  
 IČ DPH: SK 2022181722

-1-